
Nimi Ametikoht meili aadress
Liis Aaloe õpetaja abi liis.aaloe(at)viigi.edu.ee

Laine Aavik õpetaja abi laine.aavik(at)viigi.edu.ee

Katrin Aidu kasvataja abi katrin.aidu(at)viigi.edu.ee

Maie Aleksejeva õpetaja abi maie.aleksejeva(at)viigi.edu.ee

Villu Baumann õpetaja  villu.baumann(at)viigi.edu.ee

Aime Bulak õpetaja aime.bulak(at)viigi.edu.ee

Ülle Ehala õpetaja ylle.ehala(at)viigi.edu.ee

Mehis Ehanurm õpetaja mehis.ehanurm(at)viigi.edu.ee

Anika Einmann õpetaja anika.einmann(at)viigi.edu.ee

Ülle Hamburg kasvataja  ylle.hamburg(at)viigi.edu.ee

Tõno Hein kasvataja tono.hein(at)viigi.edu.ee

Anne Hepner ravikehakultuuriõpetaja anne.hepner(at)viigi.edu.ee

Kai Jeeberg õpetaja kai.jeeberg(at)viigi.edu.ee

Anneli Jõhvik kasvataja abi anneli.johvik(at)viigi.edu.ee

Marju Kaljula logopeed/õpetaja marju.kaljula(at)viigi.edu.ee

Krista Mai Kaljuste õpetaja abi kristamai.kaljuste(at)viigi.edu.ee

Eevi Kareva kasvataja abi eevi.kareva(at)viigi.edu.ee

Kaja Kasemaa sotsiaalpedagoog kaja.kasemaa(at)viigi.edu.ee

Kairit Kivimäe psühholoog kairit.kivimae(at)viigi.edu.ee

Kristi Kivipuur direktor kristi.kivipuur(at)viigi.edu.ee

Jaan Koplik õpetaja jaan.koplik(at)viigi.edu.ee

Kaja Kreek õpetaja kaja.kreek(at)viigi.edu.ee

Hedi Kumm infojuht/õpetaja hedi.kumm(at)viigi.edu.ee

Terje Kurismann logopeed/õpetaja terje.kurismann(at)viigi.edu.ee

Valentina Kuznetsova kokk valentina.kuznetsova(at)viigi.edu.ee

Eveli Kõrm kokk eveli.korm(at)viigi.edu.ee

Kalmer Kõrvemaa kasvataja/õpetaja kalmer.korvemaa(at)viigi.edu.ee

Tiiu Laidre ravikehakultuuriõpetaja tiiu.laidre(at)viigi.edu.ee

Raili Lao ravikehakultuuriõpetaja raili.lao(at)viigi.edu.ee

Helle Lember õpetaja/huvijuht helle.lember(at)viigi.edu.ee

Hanna Stiina Lepmets õpetaja abi
Irma Lepp köögitööline irma.lepp(at)viigi.edu.ee

Margarita Lind kasvataja margarita.lind(at)viigi.edu.ee

Helen Loim kasvataja abi helen.loim(at)viigi.edu.ee

Ave Lumeste õpetaja ave.lumeste(at)viigi.edu.ee

Külli Läll õpetaja kylli.lall(at)viigi.edu.ee

Svetlana Malken õpetaja svetlana.malken(at)viigi.edu.ee

Anneli Malm juhiabi anneli.malm(at)viigi.edu.ee

Silva Manni kasvataja abi silva.manni(at)viigi.edu.ee

Viive Marleen õpetaja viive.marleen(at)viigi.edu.ee

Krista Matsik õpetaja krista.matsik(at)viigi.edu.ee

Jaanika Melsasa õpetaja abi jaanika.melsas(at)viigi.edu.ee

Eve Merimaa õpetaja abi eve.merima(at)viigi.edu.ee

Maili Metsamägi kasvataja abi maili.metsamagi(at)viigi.edu.ee

Maria Mihels kasvataja abi maria.mihels(at)viigi.edu.ee

Helle Niine õpetaja abi helle.niine(at)viigi.edu.ee

Ene Normak õpetaja ene.normak(at)viigi.edu.ee

Liivika Ojala õpetaja liivika.ojala(at)viigi.edu.ee

Kaja Paavo õpetaja kaja.paavo(at)viigi.edu.ee



Eda Proos õpetaja eda.proos(at)viigi.edu.ee

Aigar Raidaru kasvataja abi aigar.raidaru(at)viigi.edu.ee

Marika Rebane kasvataja abi marika.rebane(at)viigi.edu.ee

Viivika Riiel õpetaja viivika.riiel(at)viigi.edu.ee

Marit Ristmägi õpetaja abi marit.ristmagi(at)viigi.edu.ee

Kersti Roosvald õpetaja kersti.roosvald(at)viigi.edu.ee

Heli Räli logopeed/õpetaja heli.rali(at)viigi.edu.ee

Mare Saar kasvataja
Inna Schvede õpetaja abi inna.schvede(at)viigi.edu.ee

Sigrid Sims-Riismaa õpetaja sigrid.simsriismaa(at)viigi.edu.ee

Sirje Sirel õpetaja abi sirje.sirel(at)viigi.edu.ee

Svetlana Särsko õpetaja abi svetlana.sarsko(at)viigi.edu.ee

Niina Tiit ravikehakultuuriõpetajaassistent niina.tiit(at)viigi.edu.ee

Anne Titov õpetaja anne.titov(at)viigi.edu.ee

Svetlana Uibokand kasvataja abi svetlana.uibokand(at)viigi.edu.ee

Larissa Ulm kasvataja larissa.ulm(at)viigi.edu.ee

Eve Urgas õppealajuhataja/logopeed eve.urgas(at)viigi.edu.ee

Ruth Valdenberg õpetaja ruth.valdenberg(at)viigi.edu.ee

Galina Vassiljeva köögitööline galina.vassiljeva(at)viigi.edu.ee

Signe Veeäär koolkoduperenaine signe.veeaar(at)viigi.edu.ee

Kristin Veltri õpetaja kristin.veltri(at)viigi.edu.ee

Külvi Viik raamatukoguhoidja kylvi.viik(at)viigi.edu.ee

Ene Viilma õpetaja ene.viilma(at)viigi.edu.ee

Kaljo Vomm bussijuht kaljo.vomm(at)viigi.edu.ee


